Управление по физической культуре и спорту
Администрации Миасского городского округа

(Управление ФКиС АМГО)
П Р И К А З

Ж р'/Л р м  №

О присвоении
спортивных разрядов

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной

классификации, утвержденным приказом Министерства спорта Российской Федерации

от 20.02.2017 г. № 108 (зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации

от 21.03.2017 г., регистрационный номер № 46058), на основании представленных

документов, подтверждающих выполнение норм и требований ЕВСК,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Присвоить:

№
пп ФИО Год

рождения Вид спорта Наименование
учреждения

1 2 3 4 5

II спортивный разряд

1. Горбаленко Геннадий 2007 Скалолазание МБУ «СШОР «Вертикаль»

2. Басанова Вероника 2007 Сноуборд МБУ «СШОР «Старт»

3. Кутузова Кира 2008 Сноуборд МБУ «СШОР «Старт»

4. Степанко Есения 2008 Сноуборд МБУ «СШОР «Старт»

5. Никулин Ярослав 2009 Лыжные гонки МБУ «СШОР № 4»

6. Стаценко Николай 2010 Лыжные гонки МБУ «СШОР № 4»

7. Хабибулин Тимур 2010 Лыжные гонки МБУ «СШОР № 4»

8. Титов Александр 2008 Лыжные гонки МБУ «СШОР № 4»

9. Трепашко Артём 2009 Лыжные гонки МБУ «СШОР № 4»

10. Агарков Григорий 2008 Лыжные гонки МБУ «СШОР № 4»

11. Ерзиков Николай 2004 Лыжные гонки МБУ «СШОР № 4»

12. Носов Лев 2009 Лыжные гонки МБУ «СШОР № 4»

1 2 3 4 5

13. Бледнова Ангелина 2008 Лыжные гонки МБУ «СШОР № 4»

14. Данилов Владимир 2008 Лыжные гонки МБУ «СШОР № 4»

15. Скрипов Семён .2008 Лыжные гонки МБУ «СШОР № 4»

16. Грунер Варвара 2010 Плавание МБУ «СШОР № 4»

17. Волынская Ксения 2007 Фристайл МБУ «СШОР № 4»

18. Курочкина Дарья 2005 Фристайл МБУ «СШОР № 4»

19. Лоськов Владимир 2006 Фристайл МБУ «СШОР № 4»

20. Берсенев Олег 2006 Фристайл МБУ «СШОР № 4»

21. Сатеев Андрей 2006 Фристайл МБУ «СШОР № 4»

22. Бекетова Елизавета 2005
Спорт лиц с

поражением ОДА
(пауэрлифтинг)

МКУ «Спортивная школа
по адаптивным видам

спорта»

23. Маврычев Дмитрий 1999
Спорт лиц с

поражением ОДА
(пауэрлифтинг)

МКУ «Спортивная школа
по адаптивным видам

спорта»

24. Слипченко Сергей ■ 2006 Вейкборд Спортивная школа «Райдер»
АО «Ильмен-Тау»

25. Позньпнев Глеб 2009 Вейкборд Спортивная школа «Райдер»
АО «Ильмен-Тау»

26. Уткин Тихон 2013 Вейкборд Спортивная школа «Райдер»
АО «Ильмен-Тау»

27. Гейнбихнер Валерия 2006 Лёгкая атлетика МБУ «СШОР»

28. Г орбулина Софья 2009 Лёгкая атлетика МБУ «СШОР»

29. Хайрутдинов Азат 2008 Лёгкая атлетика МБУ «СШОР»

30. Васильев Анатолий 1959 Спорт слепых
(шашки)

ЧРООО ФСО «Федерация
спорта слепых»

31. Мухачев Александр 2008 Фристайл МБУ «СШОР «Старт»

32. Петров Владислав 2008 Фристайл МБУ «СШОР «Старт»

33. Соколов Фёдор 2011 Фристайл МБУ «СШОР «Старт»

34. Лабутов Антон .2009 Фристайл МБУ «СШОР «Старт»

35. Ерофеева Софья 2007 Фристайл МБУ «СШОР «Старт»

36. Кузнецова Яна 2007 Фристайл МБУ «СШОР «Старт»

37. Осипов Андрей 2009 Фристайл МБУ «СШОР «Старт»

38. Коваленко Кристиан 2010 Фристайл МБУ «СШОР «Старт»

39. Ерофеева Вероника 2007 Фристайл МБУ «СШОР «Старт»

1 2 3 4 5

40. Егозина Юлия 1991 Спорт ЛИН
(пауэрлифтинг)

МКУ «Спортивная школа
по адаптивным видам

спорта»

Ill спортивный разряд

1 . Образеев Назар 2007 Лёгкая атлетика МБУ «СШОР»

2. Рубан Вероника 2006 Лёгкая атлетика МБУ «СШОР»

3. Сафьянова Варвара 2009 Лёгкая атлетика МБУ «СШОР»

4. Старшинов Матвей 2009 Лёгкая атлетика МБУ «СШОР»

5. Туманова Анна 2009 Лёгкая атлетика МБУ «СШОР»

6. Тычинкина Александра 2009 Лёгкая атлетика МБУ «СШОР»

7. Ушаков Иван 2007 Лёгкая атлетика МБУ «СШОР»

8. Бородина Софья 2007 Вейкборд Спортивная школа «Райдер»
АО «Ильмен-Тау»

9. Бородина Ульяна 2010 Сноуборд Спортивная школа «Райдер»
АО «Ильмен-Тау»

10. Погонялкин Данил 2008 Спортивный
туризм МБУ «СШОР «Вертикаль»

11. Субхангулова Адель 2009 Спортивное
ориентирование МБУ «СШОР «Вертикаль»

12. Павлова Ольга 2009 Сноуборд МБУ «СШОР «Старт»

13. Бруенкова Вероника 2010 Сноуборд МБУ «СШОР «Старт»

14. Орлова Варвара 2011 Сноуборд МБУ «СШОР «Старт»

15. Кирдяшкин Владислав 2009 Сноуборд МБУ «СШОР «Старт»

16. Пономарев Ярослав 2011 Сноуборд МБУ «СШОР «Старт»

17. Янкялюнас Савва 2011 Сноуборд МБУ «СШОР «Старт»

18. Г ончарова Алёна 2011 Конькобежный
спорт (шорт-трек) МБУ «СШОР «Старт»

19. Макшанцева Виктория 2011 Конькобежный
спорт (шорт-трек) МБУ «СШОР «Старт»

20. Воскобойникова Валерия 2010 Фристайл МБУ «СШОР «Старт»

21. Платова Валерия 2012 Фристайл МБУ «СШОР «Старт»

22. Дубровина Дарья 2012 Художественная
гимнастика

Студия художественной
гимнастики «Эстель»

23. Селиванова Ульяна 2012 Художественная
гимнастика

Студия художественной
гимнастики «Эстель»

1 2 3 4 5

24. Акашкина Анастасия 2013 Художественная
гимнастика

Студия художественной
гимнастики «Эстель»

25. Г линина Ульяна 2013 Художественная
гимнастика

Студия художественной
гимнастики «Эстель»

26. Грибанова Алиса 2013 Художественная
гимнастика

Студия художественной
гимнастики «Эстель»

27. Мелехов Ярослав 2008 Лыжные гонки МБУ «СШОР № 4»

28. Нуритдинов Равиль 2008 Лыжные гонки МБУ «СШОР № 4»

29. Перфильев Артемий 2011 Лыжные гонки МБУ «СШОР № 4»

30. Пупьпнев Павел 2011 Лыжные гонки МБУ «СШОР № 4»

31. Киряков Иван 2010 Лыжные гонки МБУ «СШОР № 4»

32. Хатипова Альбина 2007 Лыжные гонки МБУ «СШОР № 4»

33. Соловьева Виктория 2007 Лыжные гонки МБУ «СШОР № 4»

34. Тиунов Егор 2008 Лыжные гонки МБУ «СШОР № 4»

35. Таценко Станислав 2011 Плавание МБУ «СШОР № 4»

36. Кремешков Владислав 2007 Фристайл МБУ «СШОР № 4»

37. Галимзянов Александр 2010 Скалолазание МБУ «СШОР «Вертикаль»

38. Майшев Иван 2009 Скалолазание МБУ «СШОР «Вертикаль»

39. Гревцев Тимофей 2011 Скалолазание МБУ «СШОР «Вертикаль»

40. Телегин Виктор 2010 Скалолазание МБУ «СШОР «Вертикаль»

41. Хамидуллин Евгений ‘2007 Спорт ЛИН
(пауэрлифтинг)

МКУ «Спортивная школа
по адаптивным видам

спорта»

I юношеский разряд

1 . Попова Виктория 2014 Художественная
гимнастика

Студия художественной
гимнастики «Эстель»

2. Хнкоян Виктория 2013 Художественная
гимнастика

Студия художественной
гимнастики «Эстель»

3. Сырмолотова Софья 2013 Художественная
гимнастика

Студия художественной
гимнастики «Эстель»

4. Картова Милана 2014 Художественная
гимнастика

Студия художественной
гимнастики «Эстель»

5. Маринина Евангелина 2014 Художественная
гимнастика

Студия художественной
гимнастики «Эстель»

6. Князева Анастасия 2013 Художественная
гимнастика

Студия художественной
гимнастики «Эстель»

1 2 3 4 5

7. Волгина Глафира 2010 Сноуборд Спортивная школа «Райдер»
АО «Ильмен-Тау»

8, Клейменова Вероника 2010 Сноуборд Спортивная школа «Райдер»
АО «Ильмен-Тау»

9. Матюхина Виктория 2009 Сноуборд Спортивная школа «Райдер»
АО «Ильмен-Тау»

10. Рафикова Диана 2011 Сноуборд Спортивная школа «Райдер»
АО «Ильмен-Тау»

II юношеский разряд

1. Левикина Ксения 2015 Художественная
гимнастика

Студия художественной
гимнастики «Эстель»

2. Попаденко Вероника 2014 Художественная
гимнастика

Студия художественной
гимнастики «Эстель»

3. Синебрюхова Софья 2014 Художественная
гимнастика

Студия художественной
гимнастики «Эстель»

4. Никулина Полина 2014 Художественная
гимнастика

Студия художественной
гимнастики «Эстель»

5. Золотухина Алиса 2011 Сноуборд Спортивная школа «Райдер»
АО «Ильмен-Тау»

6. Трунин Степан 2011 Сноуборд Спортивная школа «Райдер»
АО «Ильмен-Тау»

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник

Котова Наталья Владимировна
55- 06-06